SSV Pichl/Gsies — Raiffeisen
Vereins-Skirennen 2010

Die Sektion Ski bedankt sich bei den Sponsoren:

Ambhof Backerei, Gsies
Dietrich Kies
Elektro Mairhofer, Welsberg  soamio F:

Fliesen Plankensteiner

Holz Elan, Welsberg

Hotel Dolomiten, Welsberg
Hotel Stoll, Pichl

Itas, Welsberg

Kassiel, Niederdorf

Lahner OHG Bodenverlegung
Lercher Gertraud, Innichen
Lowenwirt, Sexten

Pizzeria Sportzone, Toblach
Plaickner Bau, Rasen
Plankensteiner Arnold
Raiffeisenkasse Welsberg-Gsies-Taisten
Rieper, Kiens

Rolltec, Gsies

Skizentrum Hochpustertal

Stabinger, Sexten

Sunny Sport

Taschler Gerold & Helmut

Trakofler Manfred, Baggerunternehmen
Weiherbad Restaurant, Niederdorf



Vereins-Skirennen 2010
Riesentorlauf

SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG

SNOWBOARD - BUBEN (1996 und jiinger)

1. | GIETL Lukas 99 .
SNOWBOARD - HERREN (1995 und élter)

1. 2 e, STEINMAYR Dominik 95

2. T AMHOF Florian 95 .
MADCHEN 1 (2004 und jiinger)

1. 6 e SEIWALD Hannah 04 ...

2. 5 SCHWINGSHACKL Alina 04 ...

3. 4 TASCHLER Sophie 06 ..ooeees

4. T SINNER Carmen 06 .ot
BUBEN 1 (2004 und jiinger)

1. 12 e, GIETL Simon 06 ............

2. [ GIETL Eliah 05 ...
MADCHEN 2 (2002 - 2003)

1. 13 s TASCHLER Johanna 03 .t

2. 16 e GIETL Anna 02 .ot

3. 15 s BURGMANN Evelyn 03 .t

4. 17 e STOLL Katharina 03 .t
BUBEN 2 (2002 - 2003)

1. 22 . AMPFERTHALER Aaron 02 ...

2. 20 . DURNWALDER Simon 03 ...

3. 24 .. SCHRANZHOFER Hannes 03 ...

4, 18 e, NOCKLER Theo 02 oo

5. 19 e, SINNER Patrick 02 ...

6. 23 e, STOLL Daniel 03 ...........

7. 21 . SCHWINGSHACKL Benjamin 02 ...
MADCHEN 3 (1999 - 2001)

1. 25 SEIWALD Tamara 99 .

2. 28 oo, MOLGG Franziska [0} I

3. 26 .o AMPFERTHALER Lisa 99

4. 27 STOLL Elisabeth 00 ..ot

14-02-2010 / SKILIFT PICHL / Unterplanken (ITA)

1:08,75
1:32,33

42,39
49,73
1:01,64
1:02,14

37,02
41,51
42,93
44,66
45,67
49,24
53,97

40,25
41,95
42,77
46,99

Zeit-2 Total Diff
50,80 1:42,07
49,00 1:39,90
48,50 1:40,19 0,29
56,27 1:51,81
59,03 2:02,08 10,27
1:23,45 3:02,02 1:10,21
2:23,64 4:42,43 2:50,62
1:06,58 2:15,33
1:22,44 2:54,77 39,44
42 59 1:24,98
49,91 1:39,64 14,66
1:00,85 2:02,49 37,51
1:02,98 2:05,12 40,14
37,29 1:14,31
41,34 1:22,85 8,54
40,67 1:23,60 9,29
44,71 1:29,37 15,06
45,78 1:31,45 17,14
48,17 1:37,41 23,10
51,10 1:45,07 30,76
39,73 1:19,98
40,92 1:22,87 2,89
40,54 1:23,31 3,33
45,79 1:32,78 12,80
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Vereins-Skirennen 2010
Riesentorlauf

SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG
BUBEN 3 (1999 - 2001)
1. 34 . PLANKENSTEINER Alex 00 ..o
2. 30 e STOLL Stefan 99 .
3. 35 e SEIWALD Tobias 00 ..o
4. 31 e GIETL Noah 01 s
5. 29 e SCHUSTER Michael 99 .
6. 33 e SEIWALD Lukas 00 ..o
7. 32 . AMPFERTHALER Peter 01 ..
8. 36 e STOLL Marc 99
MADCHEN 4 (1996 - 1998)
1. 40 oo AMPFERTHALER Carmen 96 ...
2. 38 i SEIWALD Jennifer 96 ...
3. 37 e, AMPFERTHALER Astrid 96 ...
4. 39 i BURGMANN Marlies 97 .
BUBEN 4 (1996 - 1998)
1. 48 i STOLL Dominik 97 .
2. 49 ...l TASCHLER Alexander 98 e
3. 46 e SINNER Manuel 98 e
4. 42 . SINNER Philipp 98 e
5. 45 i, SINNER Tobias 98 e
6. 41 e MOLGG Tobias 97 e
7. 43 e, STOLL Martin 98 e
8. 50 i INNERBICHLER Gabriel 98 e
9. 47 e DURNWALDER Elias 98 e
DAMEN 2 (1961 - 1975)
1. 53 i AMPFERTHALER Karin 75 .
2. 54 i LADSTATTER Heidi 73 e
3. 52 i TASCHLER Irmgard 68 e
4. 61 i SINNER Dagmar 71 e
5. 55 s DURNWALDER Johanna 68 ..
6. 60 e SINNER Andrea 72 .
7. 59 i TASCHLER Marlies 74 .
8. 51 e BURGMANN Irmgard 70 e
9. YA MOLGG Hermine 68 oo
10. 56 i GIETL Sonja 70 e
DAMEN 4 (1981 - 1995)
1 63 e TASCHLER Magdalena 95
2 62 e BURGMANN Katrin 94 ...

14-02-2010 / SKILIFT PICHL / Unterplanken (ITA)

Zeit-1

34,47
36,12
36,30
36,98
39,77
40,40
39,68
41,89

33,14
35,41
35,57
43,11

31,77
32,36
32,44
32,96
33,39
34,60
38,45
39,74
42,38

31,16
33,03
33,29
33,31
34,33
37,07
37,55
38,80
38,69
40,42

31,63
38,18

Zeit-2 Total Diff
33,54 1:08,01
35,31 1:11,43 3,42
36,02 1:12,32 4,31
36,84 1:13,82 5,81
38,99 1:18,76 10,75
39,41 1:19,81 11,80
40,25 1:19,93 11,92
43,11 1:25,00 16,99
33,39 1:06,53
35,07 1:10,48 3,95
35,38 1:10,95 4,42
42,72 1:25,83 19,30
31,34 1:03,11
32,14 1:04,50 1,39
32,21 1:04,65 1,54
32,88 1:05,84 2,73
33,61 1:07,00 3,89
34,74 1:09,34 6,23
38,63 1:17,08 13,97
40,12 1:19,86 16,75
41,84 1:24,22 21,11
31,12 1:02,28
32,85 1:05,88 3,60
33,04 1:06,33 4,05
33,16 1:06,47 4,19
34,68 1:09,01 6,73
36,33 1:13,40 11,12
37,49 1:15,04 12,76
37,55 1:16,35 14,07
39,00 1:17,69 15,41
39,81 1:20,23 17,95
32,00 1:03,63
36,98 1:15,16 11,53
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Gl SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN
) Vereins-Skirennen 2010
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
HERREN 1 (1930 - 1960)
1. 64 . TADINI Marino 47 e 33,18 33,19 1:06,37
2. 65 i MAYR Paul 35 55,09 56,11 1:51,20 44,83

HERREN 2 (1961 - 1965)

1. 70 i MOLGG Valentin 63 . 32,80 33,04 1:05,84

2. 67 i SCHWINGSHACKL Paul 65 ... 33,84 33,14 1:06,98 1,14
3. 68 i GIETL Markus 65 ... 34,52 32,71 1:07,23 1,39
4. 69 . STOLL Herbert 63 . 37,06 37,07 1:14,13 8,29
5. 71 SCHUSTER Erwin 65 ... 41,68 40,60 1:22,28 16,44

HERREN 3 (1966 - 1970)

1. 76 i SINNER Robert 66 ... 33,25 32,51 1:05,76

2. 75 i GIETL Dieter 70 34,07 32,74 1:06,81 1,05
3. 7 i PLANKENSTEINER Arnold 67 e 33,67 33,72 1:07,39 1,63
4. T2 i BURGMANN Paul 66 ... 35,06 33,76 1:08,82 3,06
5. 73 i SEIWALD Alfred 70 36,64 34,50 1:11,14 5,38
6. T4 SEIWALD Adolf 66 ... 36,59 35,46 1:12,05 6,29

HERREN 4 (1971 - 1980)
1. 78 i, HINTNER Ewald 71 33,01 32,31 1:05,32

HERREN 5 (1981 - 1995)

1. 80 i MOLGG Lorenz 95 31,91 31,95 1:03,86
2. 82 i COSTABIEI Robert 86 .. 33,37 32,55 1:05,92 2,06
3. 81 i UNTERHUBER Fabian 95 35,49 34,39 1:09,88 6,02

RENNKLASSE - HERREN

1. 87 . HINTNER Hanspeter 83 .. 28,52 28,16 56,68

2. 85 .. LADSTATTER Paul 75 . 28,88 28,45 57,33 0,65
3. 86 ..ocvereenennn. TASCHLER Helmuth 74 . 29,54 28,89 58,43 1,75
4. 83 i BACHER Reinhard 69 . 29,81 30,18 59,99 3,31

HERREN - GASTE (1995 und ilter)

1. 91 VIKOLER Martin 64 ... 30,04 30,10 1:00,14
2. N0 LANZ Konrad 60 ... 30,03 30,15 1:00,18 0,04

Nicht am Start 1. Durchgang

10 i, PLANKENSTEINER Tobias 04 ..
14 GLUDERER Annalena 03 e
79 e SEIWALD Martin 80 .
89 i HASPINGER Matthias 88 e
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Gl SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN
) Vereins-Skirennen 2010
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Nicht im Ziel 1. Durchgang

66 ..o STOLL Paul 61 ..
88 i KOFLER Christof 91

Disqualifiziert 1. Durchgang

< T SCHWINGSHACKL Matthias 05 ... Torfehler
11 e, BACHER Samuel 05 ... Torfehler
58 . AMPFERTHALER Theresia 67 e Torfehler

Nicht im Ziel 2. Durchgang
84 . TASCHLER Gerold 70

Disqualifiziert 2. Durchgang
44 KIRCHLER Georg 97 e Torfehler

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 91 Chefkampfrichter

Gewertete Teilnehmer: 80

Ausgeschiedene Teilnehmer: 11
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SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN

Vereins-Skirennen 2010
Abfahrt

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG
MADCHEN (1996 und jiinger)

1 R AMPFERTHALER Carmen 96

2. 4 SEIWALD Jennifer 96

3. 1 AMPFERTHALER Lisa 99

S R MOLGG Franziska 01

5. 2 i, SEIWALD Tamara 99

6. 5 .. STOLL Elisabeth 00

BUBEN (1996 und jlinger)

1. 29 e SINNER Manuel 98
2. 24 STOLL Dominik 97
3. 31 TASCHLER Alexander 98
4. 16 e PLANKENSTEINER Alex 00
5 21 STOLL Stefan 99
6. 25 e SINNER Philipp 98
7. 27 . SINNER Tobias 98
8. 22 .. GIETL Noah 01
9. 20 .. SEIWALD Tobias 00
10, 19 SEIWALD Lukas 00
11, 18 e SCHUSTER Michael 99
12, 23 e STOLL Martin 98
183, 26 e STOLL Marc 99
14, 32 e KIRCHLER Georg 97
15, A7 DURNWALDER Simon 03
16. 28 .o SINNER Patrick 02
DAMEN (1995 und alter)
1. 54 AMPFERTHALER Karin 75
2. 51 TASCHLER Magdalena 95
3. B2 . AMPFERTHALER Theresia 67
4. B3 SINNER Dagmar 71
HERREN (1995 und élter)
1. 59 HINTNER Hanspeter 83
2. 67 . TASCHLER Gerold 70
3. B8 ...l BACHER Reinhard 69
4. 65 e LADSTATTER Paul 75
5. 60 .o VIKOLER Martin 64
6. 66 .oooereenneen. TASCHLER Helmuth 74
7. 61 COSTABIEI Robert 86
8. 56 e MOLGG Lorenz 95

14-02-2010 / SKILIFT PICHL / Unterplanken (ITA)

Total Diff
25,14
25,38 0,24
28,79 3,65
29,70 4,56
29,72 4,58
31,75 6,61
24,38
24,66 0,28
25,20 0,82
25,39 1,01
25,49 1,11
25,53 1,15
25,57 1,19
26,61 2,23
26,74 2,36
26,85 2,47
27,49 3,11
28,04 3,66
28,88 4,50
28,94 4,56
29,42 5,04
31,08 6,70
24,25
24,30 0,05
24,38 0,13
24,81 0,56
22,58
22,66 0,08
22,75 0,17
22,80 0,22
22,90 0,32
23,19 0,61
23,72 1,14
23,99 1,41
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Gl SSV PICHL-GSIES RAIFFEISEN
) Vereins-Skirennen 2010
Abfahrt

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
9. 68 i, BURGMANN Paul BB s 24,61 2,03
10. 63 e, HINTNER Ewald 7 TN 24,63 2,05
11. 55 UNTERHUBER Fabian 95 s 24,66 2,08
12. 62 i, TADINI Marino A7 24,82 2,24
13. 57 e, GIETL Dieter 70 25,01 2,43
14. 64 i, SEIWALD Alfred 70 25,49 2,91
15. 50 STEINMAYR Dominik L2 L Tt 29,14 6,56
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 41 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 41

Ausgeschiedene Teilnehmer:
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